(1) Original B, 348 n° 2. — Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n° 166, et A. 6, n° 4 ; du XIV<sup>e</sup>, A. 7 n° 12 ; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n° 109. — Vidimus de 1458, B. 348, n° 3.

(2) Louis, comte de Blois, fils de Thibaut V, (1191-1215).

## XLV.

De clausura de Corthermont et de parte aque de Villereto (1).

1198.

Sancti Spiritus adsit gratia :

Ego Ludovicus (2) Blesensis comes et Clarimontis, notum facio omnibus tam futuris quam presentibus, contentionem que diu fuerit inter Elemosinam Castriduni et Archembaudum de Espesonvilla de clausura cujusdam domus Elemosine que dicitur Cortermont, in presentia mea et Adelicie matris mee ante recessum ipsius militis ad Ierosolimam, fuisse pacificatam, ita quod miles predictam contentionem Elemosine sine reclamacione aliqua penitus quitavit. Insuper ipse pro amore Dei aque particulam que sua erat propria aquis Elemosine apud Villeretum interposita, domui Elemosine erogavit. Pro tali autem beneficio, Elemosina diem anniversarium militis et tam patris quam matris ejusdem, tam fratrum quam sororum, annuatim in perpetuum celebrabit. Preterea miles de caritate Domus Elemosine decem libras recepit. Concedentibus, Aales matre militis et fratribus ejus Petro, Hugone et Stephano abbate et sororibus militis, Maria, Heliandi, Margarita, et Beatrice, militis filia. Quod ut ratum maneat et firmum litterarum mearum munimine et sigilli mei impressione confirmavi. Testes : Gaufridus de Brullonio ; Goherius de Lanereio ; Robertus de Mesio ; Herveus de Villavoisum, Raginaldus de Miliaco ; Hugo Camerarius. Actum Castriduni anno incarnationis dominice M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> nonagesimo VIII<sup>o</sup>. Datum per manum Teobaudi cancellarii mei.

## XLVI.

De viginti solidis in tensamento Bonevallis (3).

12 octobre 1199.

Ego Gaufridus (4), vicecomes Castriduni, notum facio omnibus tam futuris quam presentibus, quod Milo (5), comes Bari super Secanam, pro

(1) Original B, n<sup>o</sup> 533. — Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 100; du XIV<sup>e</sup>, A. 7, n<sup>o</sup> 71; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>os</sup> 103 et 290.

(2) Louis, comte de Blois, fils de Thibaut V, (1191-1215).

(3) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 5, n<sup>o</sup> 25; du XIV<sup>e</sup>, A. 7, n<sup>o</sup> 30; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 288. — Vidimus de 1373, A. 39.

(4) Geoffroy IV, vicomte de Châteaudun (1194-1215).

(5) Miles III, comte de Bari de la maison du Puiset et vicomte de Chartres.

remedio anime sue et avi sui Ebrardi et patris et matris sue, et omnium antecessorum suorum, laudante et concedente Helisendi, uxore sua, et Galtherio, filio suo, dedit in perpetuum et concessit Domui Elemosinarie Castriduni xx solidos andegavensium de redditu, quos in xl solidis tensamenti sui de Bonavalle per manum prepositi advenarum singulis annis, in festo sancti Petri ad Vincula, apud Bonamvallem recipiendos, assignavit. Ego vero de cujus feodo predictum est tensamentum, ad preces ejus, prescriptam elemosinam garandire manucepi, et sigilli mei munimine confirmavi. Testes : Raginaldus Paganus; Odo de Montpancier; Richardus Harenc; Johannes de Merevilla; Guillelmus de Chesneio; Petrus [Potardus; Robertus Motel. Actum apud Castrum dunum anno gratie M° C° nonagesimo nono. Datum per manum Huberti, capellani mei, xii die mensis octobris.